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Le�es
LEITE TIPO C LEITES UHT

LEITES UHT TAMPA ROSCA LEITES EM PÓ INTEGRAIS  INSTANTÂNEOS

LEITES EM PÓ INTEGRAIS 
LEITES EM PÓ INTEGRAL E DESNATADO  

0605 08 09 10

12 14 15 16

01

07

LACTOSE
ZERO
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ITEM
CÓDIGO 

SAP
VOLUME/

PESO
DESCRIÇÃO EAN 13 DUN 14

CÓDIGO 
NCM

QUANTIDADE 
POR CAIXA

CAIXAS 
POR PALLET

LASTRO EMPILHAMENTO
UNIDADES 

POR PALLET
VIDA ÚTIL

01 1000001 1 litro LEITE PASTEURIZADO TIPO C 7896256600018 NA 0401.20.90 12 77 NA NA 924 7 dias

02 1000015 1 litro LEITE UHT INTEGRAL 7896256600223 17896256600220 0401.20.10 12 90 15 6 1080 120 dias

03      1000016 1 litro LEITE UHT SEMIDESNATADO 7896256600230 17896256600237 0401.20.10 12 90 15 6 1080 120 dias

04 1000017 1 litro LEITE UHT DESNATADO 7896256600247 17896256600244 0401.10.10 12 90 15 6 1080 120 dias

05 1000074 1 litro LEITE UHT INTEGRAL 7896256601848 17896256601845 0401.20.10 12 85 17 5 1020 120 dias

06 1000180 1 litro LEITE UHT SEMIDESNATADO 7896256603446 17896256603443 0401.20.10 12 85 17 5 1020 120 dias

07 1000181 1 litro LEITE UHT DESNATADO 7896256603422 17896256603429 0401.10.10 12 85 17 5 1020 120 dias

08 1000075 1 litro
LEITE UHT PREMIARE SEMIDESNATADO 0% 

LACTOSE
7896256601824 17896256601821 0401.20.10 12 85 17 5 1020 120 dias

09 1000356 400g LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO 7896256604931 17896256604938 0402.21.10 25 65 5 13 1625 12 meses

10 1000357 800g LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO 7896256604948 17896256604945 0402.21.10 12 65 5 13 780 12 meses

11 1000185 200g LEITE EM PÓ INTEGRAL 7896256603750 17896256603757 0402.21.10 50 63 7 9 3150 12 meses

12 1000115 350g LEITE EM PÓ INTEGRAL 7896256603699 17896256603696 0402.21.10 30 63 7 9 1890 12 meses

13 1000116 400g LEITE EM PÓ INTEGRAL 7896256603743 17896256603740 0402.21.10 25 63 7 9 1575 12 meses

14 1000186 1kg LEITE EM PÓ INTEGRAL 7896256603934 17896256603931 0402.21.10 10 63 7 9 630 12 meses

15 1000036 25kg LEITE EM PÓ INTEGRAL 7896256601091 17896256601098 0402.21.10 1 40 5 8 40 12 meses

16 1000044 25kg LEITE EM PÓ DESNATADO 7896256601107 17896256601104 0402.10.90 1 40 5 8 40 12 meses

13



Iogurtes
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AÇUCAR
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ZERO

IOGURTES REGULARES
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ITEM
CÓDIGO 

SAP
VOLUME/

PESO
DESCRIÇÃO EAN 13 DUN 14

CÓDIGO 
NCM

QUANTIDADE 
POR CAIXA

CAIXAS 
POR PALLET

LASTRO EMPILHAMENTO
UNIDADES 

POR PALLET
VIDA ÚTIL

01 1000163 170g IOGURTE FRUTAS VERMELHAS 7896256600902 17896256600909 0403.10.00 24 180 18 10 4320 47 dias

02 1000164 170g IOGURTE FRUTAS E CEREAIS 7896256600919 17896256600916 0403.10.00 24 180 18 10 4320 47 dias

03 1000161 170g IOGURTE MORANGO 7896256600865 17896256600862 0403.10.00 24 180 18 10 4320 47 dias

04 1000166 170g IOGURTE COCO 7896256600872 17896256600879 0403.10.00 24 180 18 10 4320 47 dias

05 1000165 170g IOGURTE AMEIXA 7896256601046 17896256601043 0403.10.00 24 180 18 10 4320 47 dias

06 1000162 170g IOGURTE MORANGO LIGHT 7896256601060 17896256601067 0403.10.00 24 180 18 10 4320 47 dias

07 1000158 830g IOGURTE FRUTAS VERMELHAS 7896256600841 17896256600848 0403.10.00 12 70 14 5 840 47 dias

08 1000159 830g IOGURTE FRUTAS E CEREAIS 7896256600858 17896256600855 0403.10.00 12 70 14 5 840 47 dias

09 1000154 830g IOGURTE MORANGO 7896256600803 17896256600800 0403.10.00 12 70 14 5 840 47 dias

10 1000160 830g IOGURTE COCO 7896256600810 17896256600817 0403.10.00 12 70 14 5 840 47 dias

11 1000156 830g IOGURTE MORANGO LIGHT 7896256601350 17896256601357 0403.10.00 12 70 14 5 840 47 dias

12 1000157 830g IOGURTE AMEIXA LIGHT 7896256601367 17896256601364 0403.10.00 12 70 14 5 840 47 dias

13 1000042 900g
IOGURTE ABACAXI 

PARCIALMENTE DESNATADO
7896256601213 17896256601210 0403.10.00 12 75 15 5 900 47 dias

14 1000040 900g
IOGURTE MORANGO 

PARCIALMENTE DESNATADO
7896256600346 17896256600343 0403.10.00 12 75 15 5 900 47 dias

15 1000041 900g
IOGURTE COCO 

PARCIALMENTE DESNATADO
7896256601220 17896256601227 0403.10.00 12 75 15 5 900 47 dias

16 1000030 900g
IOGURTE AMEIXA 

PARCIALMENTE DESNATADO
7896256601169 17896256601166 0403.10.00 12 75 15 5 900 47 dias

17 1000029 900g
IOGURTE MORANGO LIGHT 

PARCIALMENTE DESNATADO
7896256601152 17896256601159 0403.10.00 12 75 15 5 900 47 dias

18 1000066 540g IOGURTE COM POLPA DE FRUTA INTEGRAL 7896256601183 17896256601180 0403.10.00 12 70 10 7 840 45 dias 

19 1000114 170g IOGURTE 0% LACTOSE SABOR COCO 7896256604030 17896256604037 0403.10.00 24 180 18 10 4320 47 dias

20 1000086 170g IOGURTE 0% LACTOSE SABOR MORANGO 7896256602050 17896256602057 0403.10.00 24 180 18 10 4320 47 dias

21 1000175 170g
IOGURTE 0% LACTOSE SABOR SALADA DE 

FRUTAS
7896256604344 17896256604341 0403.10.00 24 180 18 10 4320 47 dias

22 1000141 830g IOGURTE 0% LACTOSE SABOR COCO 7896256603996 17896256603993 0403.10.00 12 70 14 5 840 47 dias

23 1000142 830g IOGURTE 0% LACTOSE SABOR MORANGO 7896256603484 17896256603481 0403.10.00 12 70 14 5 840 47 dias

24 1000174 830g
IOGURTE 0% LACTOSE SABOR SALADA DE 

FRUTAS
7896256604337 17896256604334 0403.10.00 12 70 14 5 840 47 dias

25 1000153 830g IOGURTE DIET SABOR COCO 7896256603682 17896256603689 0403.10.00 12 70 14 5 840 47 dias

26 1000152 830g IOGURTE DIET SABOR MORANGO 7896256603675 17896256603672 0403.10.00 12 70 14 5 840 47 dias

27 1000176 830g IOGURTE DIET SABOR SALADA DE FRUTAS 7896256604467 17896256604464 0403.10.00 12 70 14 5 840 47 dias

                     



IOGURTES GREGOS

IOGURTES BICAMADAS
IOGURTES NATURAIS 

IOGURTES COM  PEDAÇOS DE FRUTA  

IOGURTES PARCIALMENTE DESNATADOS  
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LACTOSE
ZERO

ITEM
CÓDIGO 

SAP
VOLUME/

PESO
DESCRIÇÃO EAN 13 DUN 14

CÓDIGO 
NCM

QUANTIDADE 
POR CAIXA

CAIXAS 
POR PALLET

LASTRO EMPILHAMENTO
UNIDADES 

POR PALLET
VIDA ÚTIL

01 1000177 100g IOGURTE GREGO TRADICIONAL 7896256604313 17896256604310 0403.10.00 12 390 30 13 4680 45 dias 

02 1000126 100g IOGURTE GREGO SABOR MORANGO 7896256603873 17896256603870 0403.10.00 12 390 30 13 4680 45 dias

03 1000127 100g
IOGURTE GREGO SABOR MORANGO COM 

MIRTILO
7896256603910 17896256603917 0403.10.00 12 390 30 13 4680 45 dias

04 1000128 100g
IOGURTE GREGO 0% LACTOSE SABOR 

MORANGO
7896256603880 17896256603887 0403.10.00 12 390 30 13 4680 45 dias

05 1000129 100g
IOGURTE GREGO 0% LACTOSE SABOR 

MORANGO COM MIRTILO
7896256603927 17896256603924 0403.10.00 12 390 30 13 4680 45 dias

06 1000130 100g
IOGURTE GREGO 0% LACTOSE SABOR FRUTAS 

VERDES
7896256603897 17896256603894 0403.10.00 12            390 30 13 4680 45 dias

07 1000111 130g
IOGURTE BICAMADAS COM PREPARADO DE 

FRUTAS ROXAS
7896256603477 17896256603474 0403.10.00 24 108 18 6 2592 45 dias

08 1000068 130g
IOGURTE BICAMADAS COM PREPARADO DE 

MORANGO
7896256601626 17896256601623 0403.10.00 24 108 18 6 2592 45 dias

09 1000072 130g
IOGURTE BICAMADAS COM PREPARADO DE 

MARACUJÁ
7896256602012 17896256602019 0403.10.00 24 108 18 6 2592 45 dias

10 1000092 160g
IOGURTE INTEGRAL LARANJA, CENOURA E 

MEL
7896256601909 17896256601906 0403.10.00 12 170 17 10 2040 45 dias

11 1000091 160g IOGURTE NATURAL DESNATADO COM MEL 7896256600520 17896256600527 0403.10.00 12 170 17 10 2040 45 dias

12 1000089 160g IOGURTE NATURAL DESNATADO 7896256600513 17896256600510 0403.10.00 12 170 17 10 2040 45 dias

13 1000113 500g IOGURTE NATURAL DESNATADO 7896256601930 17896256601937 0403.10.00 12 80 16 5 960 45 dias

14 1000101 500g IOGURTE COM PEDAÇOS DE FRUTA PÊSSEGO 7896256603514 17896256603511 0403.10.00 12 80 16 5 960 45 dias

15 1000102 500g IOGURTE COM PEDAÇOS DE FRUTA MORANGO 7896256603507 17896256603504 0403.10.00 12 80 16 5 960 45 dias

16 1000103 500g IOGURTE COM PEDAÇOS DE FRUTA ABACAXI 7896256603521 17896256603528 0403.10.00 12 80 16 5 960 45 dias

17 1000108 500g IOGURTE COM PEDAÇOS DE FRUTA COCO 7896256603620 17896256603627 0403.10.00 12 80 16 5 960 45 dias

18 1000146 10kg IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO 7896256604399 N.A 0403.90.00 N.A N.A 16 5 80 47 dias

19 1000117 10kg
IOGURTE COM AÇUCAR PARCIALMENTE 

DESNATADO
7896256601398 N.A 0403.90.00 N.A N.A 16 5 80 47 dias



Bebidas Lácteas

BEBIDAS LÁCTEAS UHT FRIBRALLIS 
BEBIDAS LÁCTEAS UHT 

SABOR CHOCOLATE
ACHOCOLATADOS 

SHOWKINHO 

01 02 03 04 05

06 07 08 09 10
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LACTOSE
ZERO

BEBIDAS LÁCTEAS FRUTIROL

ITEM
CÓDIGO 

SAP
VOLUME/

PESO
DESCRIÇÃO EAN 13 DUN 14

CÓDIGO 
NCM

QUANTIDADE 
POR CAIXA

CAIXAS 
POR PALLET

LASTRO EMPILHAMENTO
UNIDADES 

POR PALLET
VIDA ÚTIL

01 1000106 170g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL FRUTAS E CEREAIS 7896256603415 17896256603412 2202.99.00 24 180 18 10 4320 47 dias

02 1000096 170g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL COCO 7896256603187 17896256603184 2202.99.00 24 180 18 10 4320 47 dias

03 1000095 170g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL MORANGO 7896256603163 17896256603160 2202.99.00 24 180 18 10 4320 47 dias

04 1000105 170g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL MARACUJÁ 7896256603378 17896256603375 2202.99.00 24 180 18 10 4320 47 dias

05 1000104 170g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL PÊSSEGO 7896256603392 17896256603399 2202.99.00 24 180 18 10 4320 47 dias

06 1000149 830g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL FRUTAS E CEREAIS 7896256603408 17896256603405 2202.99.00 12 70 14 5 840 47 dias

07 1000147 830g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL COCO 7896256603194 17896256603191 2202.99.00 12 70 14 5 840 47 dias

08 1000148 830g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL MORANGO 7896256603170 17896256603177 2202.99.00 12 70 14 5 840 47 dias

09 1000150 830g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL MARACUJÁ 7896256603361 17896256603368 2202.99.00 12 70 14 5 840 47 dias

10 1000151 830g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL PÊSSEGO 7896256603385 17896256603382 2202.99.00 12 70 14 5 840 47 dias

11 1000125 900g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL FRUTAS E CEREAIS 7896256604047 17896255604044 2202.99.00 12 75 15 5 900 47 dias

12 1000048 900g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL COCO 7896256601251 17896256601258 2202.99.00 12 75 15 5 900 47 dias

13 1000043 900g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROLMORANGO 7896256601237 17896256601234 2202.99.00 12 75 15 5 900 47 dias

14 1000050 900g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL MARACUJÁ 7896256601268 17896256601265 2202.99.00 12 75 15 5 900 47 dias

15 1000049 900g BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL PÊSSEGO 7896256601244 17896256601241 2202.99.00 12 75 15 5 900 47 dias

16 1000304 540g
BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL COM 

PREPARADO DE MORANGO
7896256604924 17896256604921 2202.99.00 12 70 10 7 840 45 dias

17 1000069 540g
BEBIDA LÁCTEA FRUTIROL COM 

PREPARADO DE FRUTA
7896256600209 17896256600206 2202.99.00 12 70 10 7 840 45 dias

18 1000077 1 litro BEBIDA LÁCTEA UHT COM AVEIA FIBRALLIS 7896256602036 17896256602033 2202.99.00 12 85 17 5 1020 100 dias 

19 1000085 200ml BEBIDA LÁCTEA UHT COM AVEIA FIBRALLIS 7896256602043 17896256002040 2202.99.00 27 165 15 11 4455 100 dias

20 1000120 1 litro
BEBIDA LÁCTEA UHT DE CEREAIS COM QUINOA 

E LINHAÇA FIBRALLIS
7896256603330 17896256603337 2202.99.00 12 85 17 5 1020 100 dias

21 1000555 200ml
BEBIDA LÁCTEA UHT DE CEREAIS COM QUINOA 

E LINHAÇA FIBRALLIS
7896256605082 17896256605089 2202.99.00 27 165 15 11 4455 100 dias

22 1000073 1 litro BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE 7896256602005 17896256602002 2202.90.00 12 85 17 5 1020 180 dias

23 1000182 1 litro
BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE 

0% LACTOSE
7896256604542 17896256604549 2202.90.00 12 85 17 5 1020 180 dias

24 1000277 1 litro
BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE – 

SHOWKINHO
7896256602104 17896256602101 2202.90.00 12 85 17 5 1020 180 dias

25 1000283 200ml
BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE – 

SHOWKINHO
7896256602111 17896256602118 2202.90.00 27 165 15 11 4455 180 dias
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Tirolzinho

Manteigas

LEITES FERMENTADOS

BEBIDAS LÁCTEAS UHT 
SABOR CHOCOLATE 

QUEIJO PETIT SUISSE

IOGURTE PARCIALMENTE
DESNATADO 

MANTEIGAS DE PRIMEIRA 
QUALIDADE COM SAL

MANTEIGAS COMUM
SEM SAL

07

01 02

02 04

0705

0806

IOGURTE 

BEBIDA LÁCTEA 
UHT VITAMINA 

05

03
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06

03

MANTEIGAS DE PRIMEIRA 
QUALIDADE SEM SAL

LACTOSE
ZERO

LACTOSE
ZERO

LANÇAMENTO

PRÓXIMO 
LANÇAMENTO

01

ITEM
CÓDIGO 

SAP
VOLUME/

PESO
DESCRIÇÃO EAN 13 DUN 14

CÓDIGO 
NCM

QUANTIDADE 
POR CAIXA

CAIXAS 
POR PALLET

LASTRO EMPILHAMENTO
UNIDADES 

POR PALLET
VIDA ÚTIL

01 1000052 200g MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL 7896256601275 17896256601272 0405.10.00 24 96 16 6 2304 110  dias

02 1000187 500g MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL 7896256604610 17896256604617 0405.10.00 12 80 16 5 960 110  dias

03 1000053 200g MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM SAL 7896256601282 17896256601289 0405.10.00 24 96 16 6 2304 110 dias

04 1000188 500g MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM SAL 7896256604603 17896256604600 0405.10.00 12 80 16 5 960 110  dias

05 1000033 5kg MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM SAL 7896256602197 NA 0405.10.00 1 96 24 4 96 3 meses

06 1000032 20kg MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM SAL 7896256602227 NA 0405.10.00 1 49 7 7 49 24 meses

07 1000009 5kg MANTEIGA COMUM SEM SAL 7896256601565 NA 0405.10.00 1 96 24 4 96 2 meses

08 1000011 20kg MANTEIGA COMUM SEM SAL 7896256603255 NA 0405.10.00 1 49 7 7 49 12 meses

ITEM
CÓDIGO 

SAP
VOLUME/

PESO
DESCRIÇÃO EAN 13 DUN 14

CÓDIGO 
NCM

QUANTIDADE 
POR CAIXA

CAIXAS 
POR PALLET

LASTRO EMPILHAMENTO
UNIDADES 

POR PALLET
VIDA ÚTIL

01 1000110 200ml BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE 7896256600605 17896256600602 2202.90.00 27 165 15 11 4455 180 dias

02 1000196 200ml
BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE 0% 

LACTOSE
7896256604672 17896256604679 2202.90.00 27 165 15 11 4455 180 dias

03 1000586 320g QUEIJO PETIT SUISSE TIROLZINHO 7896256604597 17896256604594 0406.10.90 12 96 16 6 1152 45 dias 

04 1000527 540g IOGURTE 7896256605105 17896256605102 0403.10.00 12 70 10 7 840 45 dias

05 1000012 180g
IOGURTE MORANGO PARCIALMENTE 

DESNATADO
7896256600353 17896256600350 0403.10.00 60 75 15 5 4500 47 dias

06 1000192 75g / 450g LEITE FERMENTADO TRADICIONAL PACK
7896256603903 / 
7896256603941

17896256603900 0403.90.00 06 210 30 7 1260 30 dias

07 1000191 75g / 450g LEITE FERMENTADO 0% LACTOSE PACK
7896256604665 / 
7896256604689

17896256604662 0403.90.00 06 210 30 7 1260 30 dias



Natas

Requeijões

REQUEIJÕES CULINÁRIOS 
COM QUEIJO

01
02 03

04

10 1109

06

07

01

REQUEIJÃO CULINÁRIO
SABOR QUATRO QUEIJOS

REQUEIJÕES CULINÁRIOS
SABOR CHEDDAR

REQUEIJÃO CULINÁRIO
COM AMIDO

12

COBERTURA CREMOSA SABOR 
REQUEIJÃO CREMOR

LACTOSE
ZERO

LIGHT

02 03 04 05

REQUEIJÕES CREMOSOS 

08

LANÇAMENTO

ITEM
CÓDIGO 

SAP
VOLUME/

PESO
DESCRIÇÃO EAN 13 DUN 14

CÓDIGO 
NCM

QUANTIDADE 
POR CAIXA

CAIXAS 
POR PALLET

LASTRO EMPILHAMENTO
UNIDADES 

POR PALLET
VIDA ÚTIL

01 1000054 300g NATA 7896256600094 17896256600091 0401.50.29 20 72 9 8 1440 32 dias

02 1000014 400g NATA 7896256601725 17896256601722 0401.50.29 30 72 9 8 2160 32 dias

03 1000013 3,5kg NATA 7896256600124 17896256600121 0401.50.29 3 70 10 7 210 32 dias

04 1000136 9kg NATA 7896256600582 NA 0401.50.29 1 80 16 5 80 32 dias

ITEM
CÓDIGO 

SAP
VOLUME/

PESO
DESCRIÇÃO EAN 13 DUN 14

CÓDIGO 
NCM

QUANTIDADE 
POR CAIXA

CAIXAS 
POR PALLET

LASTRO EMPILHAMENTO
UNIDADES 

POR PALLET
VIDA ÚTIL

01 1000099 180g REQUEIJÃO CREMOSO 7896294900712 17896294900719 0406.10.90 24 84 7 12 2016 100 dias

02 1000213 500g REQUEIJÃO CREMOSO 7896294901443 17896294901440 0406.10.90 12 96 16 6 1152 100 dias 

03 1000018 3,6kg REQUEIJÃO CREMOSO 7896294900170 17896294900177 0406.10.90 3 70 10 7 210 60 dias

04 1000100 180g REQUEIJÃO CREMOSO LIGHT 7896294900804 17896294900801 0406.10.90 24 84 7 12 2016 100 dias

05 1000197 180g REQUEIJÃO CREMOSO 0% LACTOSE 7896294900743 17896294900740 0406.10.90 24 84 7 12 2016 100 dias

06 1000083 400g
REQUEIJÃO CREMOSO COM QUEIJO - SABOR 4 

QUEIJOS
7896294901054 17896294901051 0406.10.90 12 168 24 7 2016 80 dias

07 1000023 400g REQUEIJÃO CREMOSO COM QUEIJO 7896294900262 17896294900269 0406.10.90 12 168 24 7 2016 80 dias

08 1000024 1,8kg REQUEIJÃO CREMOSO COM QUEIJO 7896294900279 17896294900276 0406.10.90 7 50 10 5 350 80 dias

09 1000025 400g
REQUEIJÃO CREMOSO COM QUEIJO - SABOR 

CHEDDAR 
7896294900293 17896294900290 0406.10.90 12 168 24 7 2016 80 dias

10 1000026 1,8kg
REQUEIJÃO CREMOSO COM QUEIJO - SABOR 

CHEDDAR
7896294900309 17896294900306 0406.10.90 7 50 10 5 350 80 dias

11 1000324 1,8kg REQUEIJÃO COM AMIDO BISNAGA 7896294901412 17896294901419 0406.10.90 7 50 10 5 350 80 dias

12 1000344 1,8kg
COBERTURA CREMOSA SABOR REQUEIJÃO 

CREMOR 
 7896294901504 17896294901501 2106.90.90 7 50 10 5 350 100 dias 



Doces de Le�e 

Cremes de Le�e

Le�es Condensados

DOCES DE LEITE EM PASTA
DOCES DE SORO DE  

LEITE E LEITELHO BIG LAC

 CREMES DE LEITE PASTEURIZADOS
CREME DE LEITE
UHT CULINÁRIO

01

03 04

02

01 02

0503
0604

03

LACTOSE
ZERO

07

LACTOSE
ZERO

LACTOSE
ZERO

LANÇAMENTO LANÇAMENTO

CREMES DE LEITE UHT

LEITES CONDENSADOS UHT
LEITES CONDENSADOS CULINÁRIOS

05 06

0504

01 02

ITEM
CÓDIGO 

SAP
VOLUME/

PESO
DESCRIÇÃO EAN 13 DUN 14

CÓDIGO 
NCM

QUANTIDADE 
POR CAIXA

CAIXAS 
POR PALLET

LASTRO EMPILHAMENTO
UNIDADES 

POR PALLET
VIDA ÚTIL

01 1000133 350g DOCE DE LEITE EM PASTA TRADICIONAL 7896256600278 17896256600275 1901.90.20 20 72 9 8 1440 150 dias

02 1000039 900g DOCE DE LEITE EM PASTA TRADICIONAL 7896256601176 17896256601173 1901.90.20 12 60 10 6 720 150 dias

03 1000031 1,8kg DOCE DE LEITE EM PASTA TRADICIONAL 7896256601305 17896256601302 1901.90.20 6 75 15 5 450 150 dias

04 1000010 4,5kg DOCE DE LEITE EM PASTA TRADICIONAL 7896256600292 17896256600299 1901.90.20 3 70 10 7 210 150 dias

05 1000183 350g DOCE DE LEITE EM PASTA 0% LACTOSE 7896256604528 17896256604525 1901.90.20 20 72 9 8 1440 150 dias

06 1000193 300g DOCE DE SORO DE LEITE BIG LAC 7896256604061 17896256604068 1901.90.20 30 63 9 7 1890 150 dias

07 1000137 4,5kg DOCE DE SORO DE LEITE BIG LAC 7896256603958 17896256603955 1901.90.20 3 70 10 7 210 150 dias

ITEM
CÓDIGO 

SAP
VOLUME/

PESO
DESCRIÇÃO EAN 13 DUN 14

CÓDIGO 
NCM

QUANTIDADE 
POR CAIXA

CAIXAS 
POR PALLET

LASTRO EMPILHAMENTO
UNIDADES 

POR PALLET
VIDA ÚTIL

01 1000034 200g CREME DE LEITE UHT 7896256600780 17896256600787 0401.50.21 27 165 15 11 4455 180 dias

02 1000184 200g CREME DE LEITE UHT  0% LACTOSE 7896256604511 17896256604518 0401.50.21 27 165 15 11 4455 180 dias

03 1000067 1,030kg CREME DE LEITE UHT CULINÁRIO 7896256601541 17896256601548 0401.50.21 12 85 17 5 1020 120 dias

04 1000292 500g
CREME DE LEITE PASTEURIZADO

 (35%  DE GORDURA)
7896256604771 17896256604778 0401.50.29 12 102 17 6 1224 30 dias

05 1000090 8,5kg
CREME DE LEITE PASTEURIZADO

(33 À 37% DE GORDURA)
7896256603286 NA 0401.50.29 1 80 16 5 80 30 dias

06 1000008 9kg CREME DE LEITE PASTEURIZADO 7896256604306 NA 0401.50.29 1 80 16 5 80 30 dias

ITEM
CÓDIGO 

SAP
VOLUME/

PESO
DESCRIÇÃO EAN 13 DUN 14

CÓDIGO 
NCM

QUANTIDADE 
POR CAIXA

CAIXAS 
POR PALLET

LASTRO EMPILHAMENTO
UNIDADES 

POR PALLET
VIDA ÚTIL

01 1000400 395g LEITE CONDENSADO 7896256604962 17896256604969 0402.99.00 27 104 13 8 2808 9 meses

02 1000375 395g LEITE CONDENSADO - ABRE FÁCIL 7896256604900 17896256604907 0402.99.00 24 99 11 9 2376 9 meses

03 1000383 395g
LEITE CONDENSADO 0% LACTOSE - ABRE 

FÁCIL
7896256604917 17896256604914 0402.99.00 24 99 11 9 2376 5 meses

04 1000397 2,5kg LEITE CONDENSADO CULINÁRIO 7896256604993 17896256604990 0402.99.00 4 50 10 5 200 8 meses

05 1000398 5kg LEITE CONDENSADO CULINÁRIO 7896256604986 17896256604983 0402.99.00 2 50 10 5 100 8 meses



Queijos de mesa

QUEIJOS MUSSARELA 

QUEIJOS PRATO
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ITEM
CÓDIGO 

SAP
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DESCRIÇÃO EAN 13 DUN 14

CÓDIGO 
NCM

QUANTIDADE 
POR CAIXA

CAIXAS 
POR PALLET

LASTRO EMPILHAMENTO
UNIDADES 

POR PALLET
VIDA ÚTIL

01 1000195 800g QUEIJO PRATO FATIADO 7896256604757 17896256604754 0406.90.20 5 140 20 7 700 75 dias

02 1000145 400g QUEIJO PRATO FATIADO 7896256602272 17896256602279 0406.90.20 15 105 15 7 1575 75 dias

03 1000132  150g QUEIJO PRATO FATIADO 7896256600551 17896256600558 0406.90.20 30 105 15 7 3150 75 dias

04 1000007 500g QUEIJO PRATO 7896256600148 17896256600145 0406.90.20 24 80 16 5 1920 150 dias

05 1000046 2kg QUEIJO PRATO APARAS 7896256601121 17896256601128 0406.90.20 10 35 7 5 350 150 dias

06 1000005 3kg QUEIJO PRATO 7896256601473 17896256601470 0406.90.20 6 50 10 5 300 150 dias

07 1000194 800g QUEIJO MUSSARELA FATIADO 7896256604696 17896256604693 0406.10.10 5 140 20 7 700 75 dias

08 1000144 400g QUEIJO MUSSARELA  FATIADO 7896256602265 17896256602262 0406.10.10 15 105 15 7 1575 75 dias

09 1000131 150g QUEIJO MUSSARELA  FATIADO 7896256600544 17896256600541 0406.10.10 30 105 15 7 3150 75 dias

10 1000179 150g QUEIJO MUSSARELA 0% LACTOSE FATIADO 7896256604450 17896256604457 0406.10.10 30 105 15 7 3150 75 dias

11 1000002 500g QUEIJO MUSSARELA 7896256600490 17896256600497 0406.10.10 24 80 16 5 1920 90 dias

12 1000047 2kg QUEIJO MUSSARELA APARAS 7896256601138 17896256601135 0406.10.10 10 35 7 5 350 90 dias

13 1000006 2kg QUEIJO MUSSARELA 7896294900576 17896294900573 0406.10.10 12 35 7 5 420 120 dias

14 1000004 4kg QUEIJO MUSSARELA 7896256600131 17896256600138 0406.10.10 6 40 8 5 240 90 dias

15 1000204 20kg QUEIJO ESTEPE 7896256602241 17896256602248 0406.90.20 1 50 10 5 50 150 dias

16 1000121 4kg QUEIJO MUSSARELA BIG LAC 7896256601664 17896256601661 0406.10.10 6 40 8 5 240 60 dias



Queijos especiais
QUEIJOS  COLONIAIS

QUEIJO MINAS PADRÃO

RICOTA FRESCA
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QUEIJOS PROVOLONE
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CÓDIGO 
NCM

QUANTIDADE 
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CAIXAS 
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01 1000035 450g QUEIJO COLONIAL FRACIONADO 7896294900569 17896294900566 0406.90.20 16 72 12 6 1152 90 dias

02 1000027 1kg QUEIJO COLONIAL FRACIONADO 7896294900392 17896294900399 0406.90.20 8 72 12 6 576 90 dias

03 1000019 450g QUEIJO MINAS PADRÃO FRACIONADO 7896294901399 17896294901396 0406.90.30 16 72 12 6 1152 90 dias

04 1000071 400g QUEIJO DE COALHO NO PALITO 7896294901207 17896294901204 0406.90.20 12 147 21 7 1764 60 dias

05 1000003 400g QUEIJO RICOTA FRESCA COM SAL 7896294900149 17896294900146 0406.90.90 12 96 16 6 1152 35 dias

06 1000124 150g CREME DE RICOTA 7896294900026 17896294900023 0406.10.90 12 160 16 10 1920 90 dias

07 1000140 300g QUEIJO TIPO QUARK 7896294900200 17896294900207 0406.10.90 20 72 9 8 1440 45 dias

08 1000021 3,5kg QUEIJO TIPO QUARK 7896294900217 17896294900214 0406.10.90 3 70 10 7 210 45 dias

09 1000061 300g
QUEIJO TIPO PROVOLONE FRESCO 

DEFUMADO
7896294901115 17896294901112 0406.90.20 12 168 28 6 2016 180 dias

10 1000060 400g
QUEIJO TIPO PROVOLONE FRESCO 

DEFUMADO FRACIONADO
7896294901030 17896294901037 0406.90.20 12 96 16 6 1152 180 dias 

11 1000022 1kg
QUEIJO TIPO PROVOLONE FRESCO 

DEFUMADO
7896294900095 17896294900092 0406.90.20 18 35 7 5 630 180 dias

12 1000020 3kg
QUEIJO TIPO PROVOLONE FRESCO 

DEFUMADO
7896294900101 17896294900108 0406.90.20 6 35 7 5 210 180 dias

13 1000051 200g QUEIJO PARMESÃO 7896294900958 17896294900955 0406.10.90 24 150 15 10 3600 180 dias

14 1000045 600g QUEIJO PARMESÃO 7896294900927 17896294900924 0406.10.90 10 150 15 10 1500 180 dias

15 1000028 7kg QUEIJO PARMESÃO 7896294900798 17896294900795 0406.90.10 2 60 20 3 120 12 meses

16 1000056 40g
QUEIJO PARMESÃO RALADO GROSSO EM 

TIRAS
7896294900941 17896294900948 0406.20.00 40 168 24 7 6720 90 dias

17 1000055 40g QUEIJO PARMESÃO RALADO FINO 7896294900934 17896294900931 0406.20.00 40 168 24 7 6720 90 dias

18 1000256 40g
QUEIJO PRATO, MUSSARELA E PARMESÃO  

RALADOS FINO
7896294901436 17896294901433 0406.20.00 40 168 24 7 6720 90 dias


